
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.11.2024, 9/135086 

1 

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
29 октября 2024 г. № 49 

О признании утратившим силу решения Миорского 
районного Совета депутатов от 1 марта 2016 г. № 90 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Миорский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Миорского районного Совета депутатов 
от 1 марта 2016 г. № 90 «О некоторых вопросах приватизации государственного 
имущества, находящегося в собственности Миорского района, и преобразования 
коммунальных унитарных предприятий в открытые акционерные общества». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.А.Драбо
  


